



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘
ที่ สทล.๕.๒/ ๑๗๓๐ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๗
เรื่อง เห็นชอบราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตต์ที่ ๑

ตามที่แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ ๑ ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการ
กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อุดรดิตต์ - วังสีสุบ ระหว่าง กม.๔+๗๑๐ -
กม.๕+๓๐๘ (RT.), กม.๗+๐๐๐ - กม.๗+๘๘๕ (RT.), กม.๗+๓๖๔ - กม.๗+๘๘๕ (LT.), และ กม.๘+๕๓๕ -
กม.๘+๘๗๓ (LT.RT.) วงเงินงบประมาณ ๑๙,๙๙๙,๕๐๐.-บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ
ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

อนึ่ง สำนักฯ ขอยกเลิกบันทึกที่ สทล.๕.๒/๑๕๑๔ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕
Piny

ส่งทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์แล้ว
วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๗ ผู้ส่ง Jlu



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘
ที่ สทล.๕.๒/ ๑๖/๒๐ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.อุตรดิตถ์ที่ ๑

ตามที่แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๑ ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการ
กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อุตรดิตถ์ - วังสีสุบ ระหว่าง กม.๔+๗๑๐ -
กม.๕+๓๐๘ (RT.), กม.๗+๐๐๐ - กม.๗+๘๘๕ (RT.), กม.๗+๓๖๔ - กม.๗+๘๘๕ (LT.), และ กม.๘+๕๓๕ -
กม.๘+๘๗๓ (LT.RT.) วงเงินงบประมาณ ๑๙,๙๙๙,๕๐๐.-บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ
ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

อนึ่ง สำนักฯ ขอยกเลิกบันทึกที่ สทล.๕.๒/๑๕๑๔ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

Amj.

อาทิตยา/ราง/พิมพ์

/ทาน

/ตรวจ



ส่วนแผนงาน
เลขที่รับ 1538
วันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗
เวลา 16.2 น.

บันทึกข้อความ

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก)
รับเลขที่ ๓๓๕๑
ลงวันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗
เวลา ๑๖:๑๖ น.
ผู้รับ ธีรพงษ์

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑ IP Phone ๓๓๕๐๗ โทร. ๐ ๕๕๕๑ ๑ ๑๐๐๕ โทรสาร ๐ ๕๕๕๑ ๖๐๘๖

ที่ สทล.๕ ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑.๒/ ๕๒๖ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

(๑) เรียน ผส.ทล.๕

แขวงฯ อุดรดิตถ์ที่ ๑ ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อุดรดิตถ์ - วังสีสุบ ระหว่าง กม.๔+๗๑๐ - กม.๕+๓๐๘ (RT.), กม.๗+๐๐๐ - ๗+๘๘๕ (RT.), กม.๗+๓๖๔ - กม.๗+๘๘๕ (LT.) และ กม.๘+๕๓๕ - กม.๘+๘๗๓ (LT.,RT.) วงเงินงบประมาณ ๑๙,๙๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายไชยสิริ คงพิม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑

(๒) เรียน จพ.ทล.๕

นาย
นางชนตวรรณ พงษ์คำ
ผบ.ทล.๕
๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗

(๔) เรียน วอ.ทล.๕

- ได้เห็นพร มรอสถอธาตา กอว
เป็นไปทล แล็กแกนท์ๆ เห็นควร
พิจารณา เสนออุป สัตต่อไป

(นายศรัณย์ ชุ่มกลัด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(๓) เรียน ๓๓๕๑
- เลื่อนของ
- อ่างเก็บน้ำต่อไป

(นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)

ว.ม.ทล.5

๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗

(๕) เรียน ผส.ทล.๕ และ ร.ท.ทล.๕

ส่งแผนงานปีถัดมาของแขวงพิษณุโลก
เสนอแล้ว หนัการอนุมัติต่อไป

(นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)

ว.ม.ทล.5

๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑ IP Phone ๓๓๕๐๗ โทร.๐๕๕-๔๑๑๐๐๕

ที่ สทล.๕ ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑.๒/

วันที่

เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง การประมาณราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

① เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่.....ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อุดรดิตถ์ - วังสีสุบ ระหว่าง
กม.๔+๗๑๐ - กม.๕+๓๐๘ (RT.), กม.๗+๐๐๐ - ๗+๘๘๕ (RT.), กม.๗+๓๖๔ - กม.๗+๘๘๕ (LT.) และ กม.
๘+๕๓๕ - กม.๘+๘๗๓ (LT.,RT.)

วงเงินงบประมาณ ๑๙,๙๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

๑. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ๕ CM. DEPTH
ปริมาณงาน ๒๕,๕๑๕.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๖.๓๒ บาท เป็นเงิน ๔๑๖,๔๗๐.๑๑ บาท
๒. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ๑๐ CM. DEPTH
ปริมาณงาน ๒๒๖.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๙.๐๕ บาท เป็นเงิน ๔,๓๐๕.๖๓ บาท
๓. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ๒๐ CM. DEPTH
ปริมาณงาน ๒๕,๗๔๑.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๙๗.๕๕ บาท เป็นเงิน ๒,๕๑๑,๑๐๖.๖๒ บาท
๔. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT
 - ๔.๑ งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)
ปริมาณงาน ๓๑๕.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๖๕.๐๙ บาท เป็นเงิน ๒๐,๕๐๖.๑๗ บาท
 - ๔.๒ งาน SELECTED MATERIAL "A"
ปริมาณงาน ๑๐๕.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๔๘๕.๘๕ บาท เป็นเงิน ๕๑,๐๑๔.๓๗ บาท
 - ๔.๓ งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE
ปริมาณงาน ๑๐๕.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๕๔๗.๐๖ บาท เป็นเงิน ๕๗,๔๔๑.๓๘ บาท
 - ๔.๔ งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)
ปริมาณงาน ๑๐๕.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๓๐๐.๓๘ บาท เป็นเงิน ๓๑,๕๔๐.๕๔ บาท
๕. งาน PRIME COAT (MC-๗๐,EAP)
ปริมาณงาน ๒๕,๗๔๑.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๓๕.๐๖ บาท เป็นเงิน ๙๐๒,๖๘๕.๓๘ บาท
๖. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)
ปริมาณงาน ๒๕,๗๔๑.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๐.๘๓ บาท เป็นเงิน ๒๗๙,๐๑๑.๘๔ บาท
๗. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)
ปริมาณงาน ๓,๐๖๗.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๕.๑๘ บาท เป็นเงิน ๔๖,๕๘๐.๔๖ บาท
๘. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC ๖๐ - ๗๐)
ปริมาณงาน ๔๗.๐๐๐ ตัน ๆ ละ ๒,๓๓๙.๙๙ บาท เป็นเงิน ๑๐๙,๙๗๙.๖๒ บาท
๙. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC ๖๐ - ๗๐) ๕ CM. THICK
(ON PRIME COAT)
ปริมาณงาน ๒๕,๗๔๑.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๒๘๒.๐๗ บาท เป็นเงิน ๗,๒๖๐,๘๗๓.๐๑ บาท

๑๐. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC ๖๐ - ๗๐) ๕ CM. THICK
(ON TACK COAT)

ปริมาณงาน ๒๘,๐๑๖.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๒๘๐.๗๙ บาท เป็นเงิน ๗,๘๖๖,๘๖๕.๙๐ บาท

๑๑. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

ปริมาณงาน ๑,๑๓๙.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๓๗๗.๔๐ บาท เป็นเงิน ๔๒๙,๘๖๗.๙๓ บาท

๑๒. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

ปริมาณงาน ๑.๐๐๐ L.S ๆ ละ ๑๑,๐๒๓.๑๙ บาท เป็นเงิน ๑๑,๐๒๓.๑๙ บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๙๙,๒๗๒.๑๕ บาท

(สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทสิบห้าสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....นายสุภชัย ประเสริฐคุณาสิน	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายพีรยุทธ นันตะสุข	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายภูริเดช สมบุตร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายอัศรายุทธ สายสูง	วิศวกรยาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเป็นงวดเดียว เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕.๐๐ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗.๐๐ %
เงินประกันผลงาน ๐.๐๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗.๐๐ %

② เรียน คณะกรรมการฯ, รอ.ขท.(บ), คุณกรรณิการ์

- เห็นชอบ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายไชยสิริ คงพิม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุดรดิตต์ - วังสีสุบ ระหว่าง กม.4+710 - กม.5+308(RT.), กม.7+000 -

กม.7+885-(RT.), กม.7+364 - กม.7+885(LT.) และ 8+535 - กม.8+873 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 28,016.00 ตร.ม.
หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ 1 / กรมทางหลวง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,500.00 บาท
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 19,999,272.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พีรยุทธ นันตะสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

7.3 ภูริเดช สมบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 อัศรายุทธ สายสูง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุดรดิตต์ - วังสีสุบ ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.4+710 - กม.5+308(RT.), กม.7+000 - กม.7+885 (RT.), กม.7+364 - กม.7+885(LT.) และ 8+535 - กม.8+873 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 28,016.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 แขนงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการ							
1	1.1 งานMILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	25,515.000	12.80	326,592.00	1.2752	16.32	416,470.11
2	1.2 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	226.000	14.94	3,376.44	1.2752	19.05	4,305.63
3	1.3 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	25,741.000	76.50	1,969,186.50	1.2752	97.55	2,511,106.62
	1.4 งานSOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
4	1.4.1 งานSOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	315.000	51.05	16,080.75	1.2752	65.09	20,506.17
5	1.4.2 งานSELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	105.000	381.00	40,005.00	1.2752	485.85	51,014.37
6	1.4.3 งานSOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	105.000	429.00	45,045.00	1.2752	547.06	57,441.38
7	1.4.4 งานCRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	105.000	235.56	24,733.80	1.2752	300.38	31,540.54

อัตราสูงสุด

22 เมษายน 2567 13:16:02

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุดรดิตถ์ - วังสีสุบ ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.4+710 - กม.5+308(RT.), กม.7+000 - กม.7+885 (RT.), กม.7+364 - กม.7+885(LT.) และ 8+535 - กม.8+873 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 28,016.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5 งานPRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	25,741.000	27.50	707,877.50	1.2752	35.06	902,685.38
9	1.6 งานTACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	25,741.000	8.50	218,798.50	1.2752	10.83	279,011.84
10	1.7 งานTACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	3,067.000	11.91	36,527.97	1.2752	15.18	46,580.46
11	1.8 งานASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 60 - 70)	ตัน	47.000	1,835.00	86,245.00	1.2752	2,339.99	109,979.62
12	1.9 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60 - 70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	25,741.000	221.20	5,693,909.20	1.2752	282.07	7,260,873.01
13	1.10 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60 - 70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	28,016.000	220.20	6,169,123.20	1.2752	280.79	7,866,865.90
14	1.11 งานTHERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,139.000	295.96	337,098.44	1.2752	377.40	429,867.93

อัครายุทธ สายสูง

22 เมษายน 2567 13:16:02

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุดรดิตต์ - วังสีสุบ ระหว่าง
 กม.4+710 - กม.5+308(RT.), กม.7+000 - กม.7+885 (RT.), กม.7+364 - กม.7+885(LT.) และ 8+535 - กม.8+873 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 28,016.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.12 งานTRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	8,644.29	8,644.29	1.2752	11,023.19	11,023.19
							รวมราคากลาง	19,999,272.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุดรดิตต์ - วังสีสุบ ระหว่าง กม.4+710 - กม.5+308(RT.), กม.7+000 - กม.7+885 (RT.), กม.7+364 - กม.7+885(LT.) และ 8+535 - กม.8+873 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 28,016.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1/กรมทางหลวง



(สุภชัย ประเสริฐคุณาสิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พีรยุทธ นันตะสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ฐิริเดช สมบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อัครยุทธ สายสูง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครยุทธ สายสูง

22 เมษายน 2567